UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /QĐ-SNV                                       Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2026

                                                                                               Số hồ sơ: DNI/HĐKC/7502

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt chế độ ưu đãi đối với người hoạt động

kháng chiến giải phóng dân tộc từ trần

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2021 của Chính

phủ quy định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi người có công với
cách mạng;

Căn cứ Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Chính
phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với
cách mạng;

Căn cứ hồ sơ người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc bảo vệ Tổ
quốc và làm nghĩa vụ quốc tế của ông Lê Ngọc Thành, số hồ sơ: DNI/HĐKC/7502;

Theo đề nghị tại Công văn số 03/UBND-VHXH ngày 05/01/2026 của UBND
phường Trảng Dài về việc đề nghị chấm dứt ưu đãi đối với người hoạt động kháng
chiến hưởng trợ cấp một lần từ trần;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Người có công.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt chế độ ưu đãi đối với:
1. Ông Lê Ngọc Thành                            Năm sinh: 1946
Quê quán: Tỉnh Ninh Bình
Nơi thường trú: Phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai.
Ông Lê Ngọc Thành là người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc đã

hưởng trợ cấp một lần.
Số hồ sơ người có công: DNI/KC/7502
2. Lý do: Ông Lê Ngọc Thành đã từ trần ngày 05/12/2025
3. Thời điểm chấm dứt chế độ ưu đãi: Từ ngày 01/01/2026
Điều 2. Trưởng phòng: Người có công, Kế hoạch - Tài chính; UBND

phường Trảng Dài và thân nhân ông Lê Ngọc Thành chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, NCC (Thuận).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đoàn Thị Thu Thuỷ

		2026-01-18T20:00:19+0700

		2026-01-19T15:24:59+0700

		2026-01-20T06:03:38+0700

		2026-01-20T06:03:29+0700

		2026-01-20T06:03:29+0700

		2026-01-20T06:03:29+0700

		2026-01-20T06:03:46+0700